

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23
Stavba: Tusarova 54/878-podkrovi

KSO:
Místo: Tusarova 54/878

CC-CZ:
Datum: 09.08.2023

Zadavatel:
Městská část Praha 7

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STAVEBNÍ POHOTOVOST s.r.o.

IČ: 17327300
DIČ: CZ17327300

Projektant:
LEON ARCHITECTS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
LEON ARCHITECTS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 124 661,04

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základni	21,00%	124 661,04	26 178,82
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 150 839,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 9.8.23

Razítko

STAVEBNÍ POHOTOVOST s.r.o.
Vosmikových 930/12
180 00 Praha 8
IČO:17327300. DIČ: CZ17327300

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23

Stavba: Tusarova 54/878-podkrovi

Místo: Tusarova 54/878

Datum: 09.08.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7

Projektant: LEON ARCHITECTS s.r.o.

Uchazeč: STAVEBNÍ POHOTOVOST s.r.o.

Zpracovatel: LEON ARCHITECTS s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		124 661,04	150 839,86
23	Tusarova 54/878-podkrovi	124 661,04	150 839,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tusarova 54/878-podkrovi

KSO:

Místo: Tusarova 54/878

CC-CZ:

Datum: 09.08.2023

Zadavatel:

Městská část Praha 7

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVEBNÍ POHOTOVOST S.R.O.

IČ:

17327300

DIČ:

CZ17327300

Projektant:

LEON ARCHITECTS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

LEON ARCHITECTS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

124 661,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	124 661,04	21,00%	26 178,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

150 839,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

STAVEBNÍ POHOTOVOST s.r.o.

Vosmikových 930/12

180 00 Praha 8

IČO: 17327300 17327300

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 9.8.23

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Tusarova 54/878-podkroví

Místo: Tusarova 54/878

Datum: 09.08.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7

Projektant: LEON ARCHITECTS
s.r.o.

Uchazeč: STAVEBNÍ POKHOTOVOST S.R.O.

Zpracovatel: LEON ARCHITECTS
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	124 661,04
HSV - Práce a dodávky HSV	116 573,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 817,35
997 - Přesun sutě	96 755,94
PSV - Práce a dodávky PSV	8 087,75
762 - Konstrukce tesařské	3 676,25
771 - Podlahy z dlaždic	4 411,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Tusarova 54/878-podkrovi

Místo: Tusarova 54/878

Datum: 09.08.2023

Zadavatel: Městská část Praha 7

Projektant: LEON ARCHITECTS
s.r.o.

Uchazeč: STAVEBNÍ POHOTOVOST S.R.O.

Zpracovatel: LEON ARCHITECTS
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							124 661,04	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					116 573,29
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					19 817,35
1	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	218,050	3,00	654,15	CS ÚRS 2023 01
	vv		35*4*9 "chodba a podesty po transportu suti				71,000	
	vv		147,05 "vyčištění pokrovi				147,050	
	vv		Součet				218,050	
2	K	952902221	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací schodišť zametením	m2	40,000	5,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	964061341	Uvolnění zhlaví trámu pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	26,000	390,00	10 140,00	CS ÚRS 2023 01
4	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	22,058	400,00	8 823,20	CS ÚRS 2023 01
	vv		147,05*0,15		22,058			
D		997	Přesun sutě					96 755,94
5	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	45,520	1 500,00	68 280,00	CS ÚRS 2023 01
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	45,520	220,00	10 014,40	CS ÚRS 2023 01
7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	637,280	8,00	5 098,24	CS ÚRS 2023 01
	vv		45,52*14 "Přepočtené koeficientem množství		637,280			
8	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	43,461	280,00	12 169,08	CS ÚRS 2023 01
9	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,059	580,00	1 194,22	CS ÚRS 2023 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV					8 087,75
D		762	Konstrukce tesařské					3 676,25
10	K	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	147,050	25,00	3 676,25	CS ÚRS 2023 01
D		771	Podlahy z dlaždic					4 411,50
11	K	771531801	Demontáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských kladených do malty	m2	147,050	30,00	4 411,50	CS ÚRS 2023 01

